praepositorum, consensuque suppleto eorum qui aliquod ius in hoc nego

tio habeant, summa et apostolica Nostra potestate haec statuimus atque 

decernimus. Ab archidioecesi Curitibensi integrum territorium detra-

himus sequentium municipiorum, sic lingua vulgari cognominatorum : 

Paraíiaguá, Antonina, Adrianopolis, Bocaiuva do Sul, Campina Grande 

do Sul, Cerro Azul, Guaraqueçaba, Guaratuba, Morretes, quibus terris 

novam dioecesim efficimus Paranaguensem nomine, quae iisdem limiti

bus terminabitur ac municipia simul sumpta prout nunc lege civili de

scribuntur. Novae dioecesis Sedes in urbe vulgo Paranaguá cognomi

nata ponetur, in qua Episcopus domicilium suum statuet, cathedra in 

templo curiali Beatae Mariae Virgini a Ssmo Rosario dicato collocata, 

quod tamquam cathedrale habebitur, cum iuribus, honoribus, privilegiis 

propriis. Eadem sane iura et insignia Episcopo damus, cui tamen con

gruas obligationes imponimus ; in his autem memorare placet esse nempe 

eum una cum sua Ecclesia sacro Praesuli Curitibensi obnoxium et suf

fraganeum. In constituta dioecesi Canonicorum Collegium condatur, 

iuxta normas per alias sub plumbo Litteras edendas; quoadusque tamen 

id fiat, permittimus ut Consultores dioecesani deligantur, qui sincero 

consilio et opera suo Praesuli assint. Item gravi obligatione curabit Epi-
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scopus Seminarium saltem minus condere, iuvenibus excipiendis qui 

ad sacerdotium vocabuntur, ad normas iuris communis atque Sacrae 

Congregationis de Seminariis et Studiorum Universitatibus. Ex eo autem 

lecti iuvenes Romam mittantur, philosophiae atque theologiae discipli

nis in Pontificio Collegio Piano Brasiliano imbuendi. Sacerdotes qui, 

his Litteris ad effectum deductis, in Paranaguensi dioecesi vel beneficium 

vel officium habeant, eidem censeantur ascripti ; ceteri vero clerici ei in 

qua legitimo degant domicilio. Ad regimen, administrationem quod atti

net, item ad electionem Vicarii Capitularis, Sede vacante, cetera eius

modi, id fieri censemus quae Codex Iuris Canonici statuit. Volumus deni

que ut cum dioecesis constitutio facta fuerit, documenta et acta, quae ad 

eam quoquo modo pertineant, ad eius Curiam episcopalem mittantur, ibi

que religiosa cura in tabulario asserventur. Ceterum has Litteras Nostras 

venerabilis Frater Armandus Lombardi, quem memoravimus, exsequi 

studebit, vel per se ipse, vel per alium, factis ad id potestatibus necessa

riis. Cum autem res acta fuerit, idem documenta exarari iubebit, quorum